

## Pachet de curatenie

I.D.: 57556664

---

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.926,39 RON - 2.926,39 RON

---

Descriere: 1 DOMEST.5 L PINE BUC 4.000 49.9900 199.962 SAPUN ALMOND 1 L BUC 16.000 8.9900 143.843 SAPUN MIGDALE LAPTE BUC 5.000 9.9900 49.954 PROSOP BUC. 70M BUC 18.000 11.9900 215.825 PROSOP BUC. 150M BUC 36.000 25.9900 935.646 PUNGI MAIOU SET 1.000 99.0000 99.007 MOP MICROFIBRA BALERINA BUC 4.000 25.9900 103.968 MOP MICROFIBRA SUPER BUC 1.000 25.9900 25.999 DET.VASE PUR 4.5 L BUC 4.000 49.0000 196.0010 SAPUN ALMOND 5 L B 1.000 33.0000 33.0011 DETERGENT VASE B 12.000 13.9900 167.8812 DOMES.PINE FRESH B 40.000 9.9900 399.6013 MASTI PROTECTIE CUT 1.000 19.0000 19.0014 MANUSI LATEX SET 2.000 96.0000 192.0015 BURETI SPIRAL B SET 10.000 3.9900 39.9016 SACI MENAJERI 60 L BUC 5.000 4.9900 24.9517 SACI MENAJERI 120 BUC 10.000 7.9900 79.90

---